
 

Agenzia Nazionale  
PER L’AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E CONFISCATI 

ALLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA 

 

 
 
 
 
 

 

 
www.anbsc.it 

agenzia.nazionale@anbsc.it 
agenzia.nazionale@pec.anbsc.it 

 
 

 

 

Avviso di Aggiudicazione 
 

 

Codice CIG / Smart CIG ZF725325E2 

Amministrazione 
Aggiudicatrice: 

Agenzia Nazionale per l’amministrazione e la destinazione dei 
beni sequestrati e confiscati alla criminalità organizzata 
Cod. Fis. 92069980800 

Oggetto dell'appalto:  Acquisto delle polizze RC Auto per le autovetture in uso da 
parte dell’ANBSC relative al periodo 12 novembre 2018/11 
novembre 2019 

Importo a base d’asta Non previsto 

Procedura: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando 

Criteri di aggiudicazione Prezzo più basso 

Offerte ricevute:  02 

Offerte escluse 00 

Aggiudicatario:  Agenzia di Assicurazioni Clio Insurance Srl agente Unipol Sai. 
P. Iva 02223780806 

Valore finale dell’appalto:  € 3.536,00 

Data aggiudicazione: 15/11/2018 

Responsabile del 
Procedimento: 

Dr. Antonio Marcello OLIVERIO 

 
 

Reggio di Calabria, 15/11/2018 

 
 

http://www.anbsc.it/

